

# příloha č. 1 - změnový rozpočet

Stavba: Oprava plochy ul. V Aleji  
 Objekt:

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.  
 Datum:  
 Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.  
 Místo: ul. V Aleji, Karviná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

I		113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2		61,10		6,900	421,59		
1	221	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	34,000	74,00	2 516,00	0,000	0,00	16,200	1 198,80
II		113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2		940,00		6,675	6 274,50		
III		113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichých tl 50 mm	m2		152,00		3,000	456,00		
2	221	113107221R	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	579,600	28,30	16 402,68	0,000	0,00	0,000	0,00
3	221	113107223R	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	559,400	51,40	28 753,16	0,000	0,00	0,000	0,00
4	221	113154323	Frézování živichého podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 139,000	59,00	67 201,00	27,500	1 622,50	0,000	0,00
IV		113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m		64,40		178,000	11 463,20		
V		113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m		58,30		137,200	7 998,76		
VI		122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3		423,00		77,750	32 888,25		
VII		122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3		42,10		77,750	3 273,28		
5	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	168,830	272,00	45 921,76	77,750	21 148,00	0,000	0,00
6	001	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost	m3	675,320	19,00	12 831,08	311,000	5 909,00	0,000	0,00
7	001	171201201	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	168,830	12,00	2 025,96	77,750	933,00	0,000	0,00
8	001	171201211	Uložení sypaniny na skládky	m3	320,777	140,00	44 908,78	147,725	20 681,50	0,000	0,00
9	001	174101101R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t							
9	001	174101101R	Zásyp sypaninou z propustného materiálu se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,600	255,00	153,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	001	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	559,400	15,00	8 391,00	0,000	0,00	0,000	0,00

### 2 Zakládání

11	001	215901101R	Úprava podloží v případě malé únosnosti	m2	167,820	440,00	73 840,80	0,000	0,00	167,820	73 840,80
----	-----	------------	---	----	---------	--------	-----------	-------	------	---------	-----------

### 5 Komunikace pozemní

12	221	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 118,800	147,00	164 463,60	0,000	0,00	0,000	0,00
VIII		566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2		42,20		579,600	24 459,12	0,000	0,00
13	221	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 139,000	26,40	30 069,60	0,000	0,00	1 139,000	30 069,60
14	221	573231107R	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	1 139,000	12,00	13 668,00	227,800	2 733,60	0,000	0,00
15	221	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 139,000	251,00	285 889,00	30,500	7 655,50	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
16	221	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	1 139,000	267,00	304 113,00	0,000	0,00	0,000	0,00
IX		596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2		357,00		3,000	1 071,00		
X		59245006	<i>dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	<i>m2</i>		<i>515,00</i>		<i>3,090</i>	<i>1 591,35</i>		
XI		596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2		301,00		16,000	4 816,00		

### 8 Trubní vedení

17	271	890311811	Bourání šachet ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu	m3	0,283	5 000,00	1 415,00	0,000	0,00	0,000	0,00
XII		894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus		935,00		1,000	935,00		
XIII		59224075	<i>deska betonová přechodová k ukončení šachet 1000/625x200mm</i>	<i>kus</i>		<i>3 840,00</i>		<i>1,000</i>	<i>3 840,00</i>		
18	271	895941111R	vpust kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 920,00	3 840,00	0,000	0,00	0,000	0,00
XIV		55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>		<i>4 850,00</i>		<i>1,000</i>	<i>4 850,00</i>		
XV		59223871	<i>koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm</i>	<i>kus</i>		<i>543,00</i>		<i>2,000</i>	<i>1 086,00</i>		
XVI		59223864	<i>prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>	<i>kus</i>		<i>288,00</i>		<i>2,000</i>	<i>576,00</i>		
XVII		899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		1 890,00		3,000	5 670,00		
XVIII		59224012	<i>prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x v.4-10 cm</i>	<i>kus</i>		<i>275,00</i>		<i>3,000</i>	<i>825,00</i>		
XIX		899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus		1 060,00		1,000	1 060,00		

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20	221	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	60,500	30,00	1 815,00	0,000	0,00	60,500	1 815,00
XX		915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m		106,00		49,200	5 215,20		
XXI		592185840	<i>žlab malý II přírodní</i>	<i>kus</i>		<i>50,00</i>		<i>168,000</i>	<i>8 400,00</i>		
XXII		59245020	<i>dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní</i>	<i>m2</i>		<i>350,00</i>		<i>0,742</i>	<i>259,70</i>		
21	221	916111111	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z kameniva těžného	m	78,000	160,00	12 480,00	143,200	22 912,00	0,000	0,00
22	583	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>31,200</i>	<i>860,00</i>	<i>26 832,00</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>26,700</i>	<i>22 962,00</i>
XXIII		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		207,00		62,100	12 854,70		
XXIV		59217017	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>		<i>141,00</i>		<i>55,000</i>	<i>7 755,00</i>		
XXV		59217001	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/5/25 II nat 100x5x25 cm</i>	<i>kus</i>		<i>98,40</i>		<i>8,000</i>	<i>787,20</i>		
23	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	33,600	246,00	8 265,60	6,300	1 549,80	0,000	0,00
24	221	919121111R	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za horka v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	21,000	82,00	1 722,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	221	919735112R	Řezání příčné spáry do stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	42,000	93,00	3 906,00	0,000	0,00	0,000	0,00
XXVI	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m		177,00	0,00	24,500	4 336,50	0,000	0,00
26	013	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t	kus	1,000	331,00	331,00	0,000	0,00	0,000	0,00
XXVII		979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m		36,40		39,900	1 452,36		
XXVIII		979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2		73,40		22,044	1 618,03		

### 997 Přesun sutě

27	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	10,880	140,00	1 523,20	34,701	4 858,14	0,000	0,00
28	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,251	800,00	200,80	0,000	0,00	0,000	0,00
29	221	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	145,792	48,00	6 998,02	3,814	183,07	0,000	0,00
30	221	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	583,168	10,00	5 831,68	15,256	152,56	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
31	221	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,880	48,00	522,24	3,814	183,07	0,000	0,00
32	221	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,520	10,00	435,20	15,256	152,56	0,000	0,00
33	221	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	156,921	120,00	18 830,52	49,395	5 927,40	0,000	0,00
34	013	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	145,792	140,00	20 410,88	3,814	533,96	0,000	0,00
<b>998 Přesun hmot</b>											
35	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,060	200,00	3 412,00	22,037	4 407,40	0,000	0,00
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>											
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>											
36	000	012203000	Vytyčování polohy a výšek konstrukcí během provádění prací, veškeré vytyčovací práce během stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>VRN2 Příprava staveniště</b>											
37	000	000R1	Provizorní dopravní značení	KPL	1,000	22 000,00	22 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>											
38	000	030001000R	Zařízení staveniště - zařízení, pronájem stavebních buňek, oplocení po dobu stavby vč. energií.	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>											
40	000	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>1 310 519,56</b>	<b>257 776,80</b>	<b>129 886,20</b>		